
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 03. mai 2001. a nr 1920 

Alkoholi jaemüügi tegevuslubade väljastamine ja alkoholi 
jaemüügi tegevusloa täiendamine uue tegevuskohaga 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 3, 
alkoholiseaduse § 11 lg 4, § 13 lg 2, § 33 lg 2 p 1 ja Vabariigi Valitsuse 26. oktoobri 1999. a 
määrusega nr 319 kinnitatud "Alkoholi käitlemise tegevuslubade väljastamise, muutmise ja 
kehtetuks tunnistamise korra "punkti 16 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 13. mai 1999.a 
määrusega nr 86 kehtestatud alkoholi jaemüügi piiranguid, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Ettevõtluse osakonnal väljastada KESKO EESTI ASle (registrikood 10263574 Peterburi mnt 
63 A Tallinn) alkoholi jaemüügi tegevusluba alates 04. maist 2001. a tähtajaga üks aasta 
järgmises tegevuskohas : 

KAUPLUS SUPERNETTO Rebase 10 
Kauplemisaeg E - P 08:00 - 02:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 

2. Ettevõtluse osakonnal väljastada OÜle TOMEKOS (registrikood 10006624, Lemmatsi 4A - 2 
Tartumaa) alkoholi jaemüügi tegevusluba alates 05. maist 2001. a tähtajaga üks aasta järgmistes 
tegevuskohtades : 

2.1. TOIDUPOOD Betooni 2A 
Kauplemisaeg E - R 09:00 - 19:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 

2.2. MÜÜGIPAVILJON-SUVEKOHVIK Aardla-Raudtee tn nurgal 
Kauplemisaeg E - P 08:00 - 22:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud ) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 

alkohoolsed joogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 

kuni 01. oktoobrini 2001. a lubatud serveerimine ühekordse kasutusega 
nõudes 

3. Ettevõtluse osakonnal väljastada OÜle HELEROFOOD ( registrikood 10299201, Kaunase pst 
33-15 Tartu) alkoholi jaemüügi tegevusluba alates 12. maist 2001. a tähtajaga kolm kuud 
järgmises tegevuskohas : 

KARIKA KÕRTS Vasara 50 
Kauplemisaeg E - R 10:30 - 16:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : serveerimine 



4. Ettevõtluse osakonnal väljastada MEELIS KALLAMile (registrikood 10663931, Turu 2 Tartu) 
tegevusluba kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsete jookide 
jaemüügiks alates 12. maist 2001. a tähtajaga üks aasta järgmises tegevuskohas : 

MÜÜGIPAVILJON Turu 2 
Kauplemisaeg E - P 10:00 - 18:00 
Sortiment: kuni 6 ( kaasa arvatud ) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 

alkohoolsed j oogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 

5. Ettevõtluse osakonnal täiendada TARTU KÜLMHOONE KAUBANDUSE OÜle (registrikood 
10277895, Kastani 183B Tartu) väljastatud tegevusluba alkoholi jaemüügiks KOT-105 alates 
04. maist 2001. a uue tegevuskohaga järgnevalt: 

SUVEKOHVIK Kastani 183B 
Kauplemisaeg E - R 08:00 - 20:00, L - P 09:00 - 16:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed 

joogid 
Müügivorm : serveerimine ja müük suletud metalltaaras 

6. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Ansrp 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


